2

  [image: Герб - В цвете]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧУКОТСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
городского округа Анадырь

Р Е Ш Е Н И Е
(XXII сессия VII созыва)

[bookmark: _GoBack]от 30 октября 2025 года 								 № 132

	О внесении изменений в Решение Совета депутатов городского округа Анадырь
от 14 декабря 2023 года № 388
«Об утверждении Положения об оплате труда работников органов местного самоуправления городского округа Анадырь»

В целях уточнения и изменения отдельных положений Решения Совета депутатов городского округа Анадырь от 14 декабря 2023 года № 388 «Об утверждении Положения об оплате труда работников органов местного самоуправления городского округа Анадырь»,

Совет депутатов городского округа Анадырь

Р Е Ш И Л:

1. Внести в Решение Совета депутатов городского округа Анадырь
от 14 декабря 2023 года № 388 «Об утверждении Положения об оплате труда работников органов местного самоуправления городского округа Анадырь»
(далее – Положение) следующее изменение:
приложение 2 к Положению изложить в следующей редакции:

«Приложение 2
к Положению об оплате труда работников органов местного самоуправления городского округа Анадырь

Размеры окладов за классный чин муниципальным служащим
городского округа Анадырь

	Наименование классных чинов
	Размер оклада
за классный чин, рублей

	Действительный муниципальный советник Чукотского автономного округа 1 класса
	4 626

	Действительный муниципальный советник Чукотского автономного округа 2 класса
	4 206

	Действительный муниципальный советник Чукотского автономного округа 3 класса
	3 823

	Муниципальный советник Чукотского автономного округа 1 класса
	3 474

	Муниципальный советник Чукотского автономного округа 2 класса
	3 160

	Муниципальный советник Чукотского автономного округа 3 класса
	2 872

	Советник муниципальной службы Чукотского автономного округа 1 класса
	2 610

	Советник муниципальной службы Чукотского автономного округа 2 класса
	2 374

	Советник муниципальной службы Чукотского автономного округа 3 класса
	2 157

	Референт муниципальной службы Чукотского автономного округа 1 класса
	1 960

	Референт муниципальной службы Чукотского автономного округа 2 класса
	1 783

	Референт муниципальной службы Чукотского автономного округа 3 класса
	1 620

	Секретарь муниципальной службы Чукотского автономного округа 1 класса
	1 474

	Секретарь муниципальной службы Чукотского автономного округа 2 класса
	1 340

	Секретарь муниципальной службы Чукотского автономного округа 3 класса
	1 218

           ».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие
с 1 октября 2025 года.

	Глава городского округа

_________________ С.Б. Спицын
	Председатель Совета депутатов

__________________В.А. Тюхтий

г. Анадырь
30 октября 2025 года
№ 132
image1.jpeg